第3号様式(第3条関係)

香芝市立学校施設使用変更許可申請書

　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　香芝市教育委員会　　　様

所在地
申請者　団体の名称
代表者氏名
　電話　　　　　　　　(　　　　)

香芝市立学校施設の使用変更の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	許可番号及び許可年月日
	第　　　 　号　令和　　年　　月　　日

	使用場所
	香芝市立　　　　　    　　　学校(体育館・武道場・弓道場・運動場)

	変更事項

	変更前の使用料
	円

	変更後の使用料
	円

	差額
	円

　上記の使用については、学校運営上支障がないことを確認しました。

学校名

　学校長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	受付
	課　長
	主　幹
	係
	許可番号第　　　　号
令和 　 年 　 月 　 日

(注)　許可書の写しを添付してください。